
4

2|МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

2020 оны0 сарын 10 өдөр Дугаар 6- 323 Улаанбаатар хот

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1, 28.1.11 дэх
заалт, Сангийн сайдын 2015 оны196 дугаар тушаалаар батлагдсан “Засгийн газрын гадаад
зээлийн хөрөнгийг ашиглах, эдгээр хөрөнгөөр санхүүжих төсөл, арга хэмжээг хэрэгжүүлэх,
зохион байгуулах, санхүүжүүлэх, хяналт тавих, үнэлэх журам”-ын 10.1.11 дэх заалт,
Сангийн сайдын 2011 оны188 дугаар тушаалыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Монголбанкны хэрэгжүүлж буй “Төлбөрийн системийн шинэчлэл” төслийн
зохицуулагч Л.Баттөгөлдөрийг 2020 оны7 дугаар сарын 27-ноос 2020 оны7 дугаар сарын
31-ний өдрүүдэд төслийн менежментийн олон улсын стандарт сургалт болох “Төслийн
удирдлагын менежмент” (Рго)ес! Мапаветеш Вофу оГ Кпоу/!ейеёе) сертификат олгох
сургалтад оролцуулсугай.

2.Л.Баттөгөлдөрийн төслийн менежментийн сургалтын зардлыг Азийн хөгжлийн
банкны “Төлбөрийн системийн шинэчлэл” төслийн сургалтын зардлаас гаргахыг Төсөл
хэрэгжүүлэх нэгжийн зохицуулагчид зөвшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т даалгасугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН

14) 1405
Тивнлаа! 2020.40с



Баримтын төрөл: ТУШААЛЫН ТӨСӨЛ
Огноо: 2020.07.08
Танилцсан: Ерөнхийлөгч Б.Лхагвасүрэн

Дэд ханиирбвөААоо Г.Энхтайван
Хянасан: ХЭЗГ-ынИмШ2 Д.Аюуш

ТГ-ын захирал Суваг 77мм Ж.Батхуяг
ТТГ-ын захирал Э.Анар
ДАГ-ынзахирал
(Төслийн захирал) 207 Т.Амарсайхан

Боловсруулсан: Төслийн зохицуулагч Л.Баттөгөлдөр

МОНГОЛБАНКНЫ ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

2020 оны... дүгээр Хо Улаанбаатар
сарын ...-ны өдөр хот

Сургалтад оролцуулах тухай

МГөв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1,
28.1.11 дэх заалт, Сангийн сайдын2015 оны196 дугаар тушаалаар батлагдсан
“Засгийн газрын гадаад зээлийн хөрөнгийг ашиглах, эдгээр хөрөнгөөр
санхүүжих төсөл, арга хэмжээг хэрэгжүүлэх, зохион байгуулах,
санхүүжүүлэх, хяналт тавих, үнэлэх журам”-ын 10.1.11 дэх заалт, Сангийн
сайдын 2011 оны188 дугаар тушаалыг тус тус үндэслэн ГУШААХнь:

1. Монголбанкны хэрэгжүүлж буй “Төлбөрийн системийн шинэчлэл”
төслийн зохицуулагч Л.Баттөгөлдөрийг 2020 оны 7 дугаар сарын 20-
ноос 2020 оны 7 дугаар сарын 24-ны өдрүүдэд төслийн менежментийн
олон улсын стандарт сургалт болох “Төслийн удирдлагын менежмент”
(Рго)ес! Мапаеетеп! Воду о! Кпоу/еадее) сертификат олгох сургалтанд
оролцуулсугай.

2. Сургалтын зардлыг Азийн хөгжлийн банкны “Төлбөрийн системийн
шинэчлэл” төслийн холбогдох зардлаас гаргахыг Төсөл хэрэгжүүлэх
нэгжийн зохицуулагч /Л.Баттөгөлдөр/-д зөвшөөрсүгэй.

3. Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
/Т.Амарсайхан/-т даалгасугай.

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН


